

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Iš viso, Eur be PVM
Skirius Ardymo darbai					
1	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	8,8	69,31	609,93
2	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,442	819,89	362,39
3	Mozaikinės (teraco) grindų dangos išardymas rankiniu būdu (mažų apimčių)	m2	221,5	6,09	1348,94
4	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	40	5,88	235,20
5	Seno linoleumo nuėmimas	m2	420,7	1,17	492,22
6	Medinių grindjuosčių nuardymas	m	290,16	0,50	145,08
7	Cementinių grindjuosčių nuardymas	100 m	0,97	198,00	192,06
8	Betono pagrindų išardymas	m3	30,42	177,59	5402,29
9	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt.	10	8,16	81,60
10	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100 vnt.	0,58	209,71	121,63
11	Sienų vidaus paviršių veidrodžiais ardymas	m2	21,8	22,56	491,81
12	Tinko nudažymas nuo mūrinių sienų ir lubų	100 m2	1,85	313,05	579,14
13	Parketinių grindų, klijuotų ant mastikos, išardymas	100 m2	0,725	611,58	443,40
14	Medžiaginio ortakių demontavimas, kai skersmuo iki 800 mm	m	15,5	5,54	85,87
15	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	28	5,22	146,16
16	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	15	12,08	181,20
17	Ketinių lauko kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	2	14,86	29,72
18	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	56,22	70,00	3935,40
Skirius Durys, Langai					
19	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	26,8	196,00	5252,80
20	Durų apvadų iš kietų veislių medienos montavimas	m	172,8	8,93	1543,10

21	Aliuminio durys (M2 bloko)	m2	8,159	662,69	5406,89
22	Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis, kai sandūros skerspjūvio plotas 20 cm2	100 m	3,16	201,87	637,91
23	Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu montavimas	100 m2	1,424	4608,93	6563,12
24	Pagrindiniai resursai: PVC įstiklinta pertvara su durimis	100 m2	1,424	9216,00	13123,58
25	Keičiamų balkonų ir lodžių stiklinimo langų sandūrų aptaisymas PVC apdailos juostomis	100m	0,45	332,18	149,48
26	Pagrindiniai resursai: PVC apdailos juosta	100 m	0,45	176,00	79,20
27	Plastiko apvadai	m	12	11,37	136,44
28	Palangių lentų laminuotų montavimas mūrinėse sienose	m	117,74	22,29	2624,42
29	Stiklo paketo ploto daugiau 0,25 iki 0,5m2 pakeitimas	m2	1,5	69,10	103,65
Skyrius Lubos					
30	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas	m2	668,97	13,00	8696,61
31	Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis	m2	668,97	18,00	12041,46
32	Grindų dangos priežiūra, padengiant polietilene plėvele	100 m2	0,8	16,37	13,10
33	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	0,7	109,38	76,57
34	Plyšių betoniniuose arba gelžbetoniniuose elementuose užtaisymas	10 m	2,559	66,17	169,33
35	Lubų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,7	135,51	94,86
36	Lubų nutinkuotų pirmas glaistymas glaistu	100 m2	0,7	605,77	424,04
37	Lubų nutinkuotų sekantis glaistymas	100 m2	0,7	458,82	321,17
38	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai nėra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100 m2	0,7	140,55	98,39
39	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais purkštuvu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100 m2	0,7	127,84	89,49
Skyrius Sienų įrengimas					
40	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100 m2	10,56	1064,07	11236,58
41	Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant ir užtaisant siūles bei aptaisant angokraščius	100 m2	0,7	1970,03	1379,02
42	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą	m3	1,15	464,24	533,88

43	Vidinių sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100 m	5,37	326,99	1755,94
44	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100 m2	10,568	107,96	1140,92
45	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai nėra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 1 kartotini 1mm storio sluoksniai	100 m2	10,568	596,28	6301,49
46	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai yra pirmas 1mm storio sluoksnis ir 2 kartotini 1mm storio sluoksniai	100 m2	10,568	392,69	4149,95
47	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	10,568	114,46	1209,61
48	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai nėra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100 m2	10,568	521,34	5509,52
49	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, kai yra pirmas sluoksnis ir 1 kartotini	100 m2	10,568	506,95	5357,45
50	Sienų vidinių paviršių apklėjavimas PVC danga	100 m2	1,3	3159,53	4107,39

Skyrus Grindys

51	Grindų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100 m2	1,375	83,56	114,90
52	Betoninių grindų remontas, užtaisant iki 0,25m2 ploto išmušas	m2	66,3	47,36	3139,97
53	50 mm storio armuotų grindų betonavimas ir šlifavimas, paduodant betoną siurbliu	100 m2	3,1899	1819,15	5802,91
54	Grindų išlyginamųjų sluoksnių 30mm storio įrengimas, naudojant sausus mišinius ir gruntuojant	100 m2	2,215	1755,00	3887,33
55	Grindų išlyginamųjų sluoksnių 6mm storio įrengimas, naudojant sausus mišinius ir gruntuojant	100 m2	4,105	591,04	2426,22
56	PVC grindų dangų vienos spalvos įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.)	m2	632	39,13	24730,16
57	Parketinių grindų iš atskirų parketo lentelių klojimas	m2	72,5	37,17	2694,83
58	Kietos medienos grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims	m	68	7,13	484,84
59	Parketinių grindų skutimas (šlifavimas) mechanizuotu būdu	m2	270,34	4,67	1262,49
60	Parketo grindų dangų lakavimas	m2	270,34	10,33	2792,61

Skyrus Elektrotechnikos darbai

61	Vagų išskirtimas vagotuvu tinkuotose sienose paslėptai instaliacijai	100 m	0,33	153,10	50,52
62	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus	100 m	0,33	430,41	142,04
63	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100 m	0,33	287,33	94,82
64	Pagrindiniai resursai: Laidas (markė ir skerspjuvis pagal projektą), Sujungimų ir atšakų dėžutės	100 m	0,33	234,62	77,42
65	6 modulinį paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	51,61	103,22
66	Pagrindiniai resursai: Modulinis skydelis, Moduliniai prietaisai	vnt	2	93,85	187,70
67	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100 m	0,47	206,46	97,04
68	Pagrindiniai resursai: Laidas (markė ir skerspjuvis pagal projektą), Sujungimų ir atšakų dėžutės	100 m	0,47	234,62	110,27
69	Apšvietimo tinklų dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100 m	2,35	204,77	481,21
70	Pagrindiniai resursai: Laidai, kabeliai, Dėžutės paskirstymo el.instaliacijai, Apkabėlės plastikinės kabelio tvirtinimui	100 m	2,35	234,62	551,36
71	Apšvietimo tinklų dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100 m	0,25	128,51	32,13
72	Pagrindiniai resursai: Laidai, kabeliai, Dėžutės paskirstymo el.instaliacijai, Apkabėlės plastikinės kabelio tvirtinimui	100 m	0,25	234,62	58,66
73	Kištukinių lizdų montavimas, kai instaliacija atviroji ir tvirtinimo pagrindas medis	100 vnt.	0,3	240,48	72,14
74	Pagrindiniai resursai: El.instaliacijos prietaisai	100 vnt.	0,3	586,56	175,97
75	Kištukinių lizdų montavimas, kai instaliacija atviroji ir tvirtinimo pagrindas plastikas	100 vnt.	0,3	240,48	72,14
76	Pagrindiniai resursai: El.instaliacijos prietaisai	100 vnt.	0,3	586,56	175,97
77	Jungiklių dviejų klavišų montavimas potinkinėse dėžutėse	100 vnt.	0,15	163,27	24,49
78	Pagrindiniai resursai: El.instaliacijos prietaisai	100 vnt.	0,15	703,87	105,58
79	Vidaus apšvietimo kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų su žeminančiais transformatoriais montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	199	12,09	2405,91
80	Pagrindiniai resursai: vidaus apšvietimo šviestuvai	vnt.	199	41,06	8170,94
Skyrius Kondicionavimas-santechnika					

81	Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas	vnt.	4	48,37	193,48
82	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (markė - GREE arba lygiavertis)	vnt.	4	350,00	1400,00
83	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7,0 kW, montavimas nuo žemės, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt.	4	63,96	255,84
84	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (markė - GREE arba lygiavertis)	vnt.	4	860,00	3440,00
85	Vidaus vandentiekio. vamzdynų tiesimas iš varinių vamzdžių, kurių skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	80	7,50	600,00
86	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (variniai izoliuoti vamzdžiai)	m	80	9,40	752,00
87	Vandentiekio plieninio vamzdyno atskirų vamzdžių diam. iki 25mm atkarpų keitimas	m	23	11,07	254,61
88	Pagrindiniai resursai: Vamzdžiai plieniniai, Movinė jungtis , Laikiklis vamzdžiams d-iki 25	m	23	10,56	242,88
89	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt.	8	7,43	59,44
90	Pagrindiniai resursai: Movinė uždaroji armatūra (komplekte)	vnt.	8	8,21	65,68
91	Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt.	4	102,62	410,48
92	Ket. kanalizac. vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas ant pastatų sienų ir kanaluose	m	16	57,83	925,28
Iš viso be PVM					184336,88
PVM 21 proc.					38710,74
Iš viso su PVM					223047,62